
MESTO VEĽKÝ MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE MESTA 

VEĽKÝ MEDER Č. 159, KTORÝM SA MENÍ 

A DOPĹŇA VZN Č. 146  O PODMIENKACH 

DRŽANIA PSA NA ÚZEMÍ MESTA VEĽKÝ 

MEDER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadobúda účinnosť dňom 18. 03. 2014 
 

 

 

 

 



1 

 

 

 

 

Mestské zastupiteľstvo vo Veľkom Mederi vydáva podľa § 6 ods. 2 zák. SNR č. 369/90 Zb. o 

obecnom zriadení a v súlade s ustanoveniami § 3 ods. 6, § 4 ods. 5, § 5 ods. 1 a § 6 ods. 3 

zákona NR SR č. 282/2002 Z. z., ktorým sa  upravujú niektoré podmienky držania psov v 

znení neskorších predpisov sa uznieslo na vydaní tohto Všeobecne záväzného nariadenia. 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Mesta Veľký Meder č. 159, ktorým sa mení a dopĺňa 

VZN č. 146 o podmienkach držania psa na území mesta Veľký Meder 

 

§ 1 

Predmet úpravy 

1. §3 ods. (6) sa vypúšťa 

 

2. §3 ods. (7) sa vypúšťa 

 

3. §3 ods. (8) sa mení na ods. (6) 

 

4. §3 ods. (9) sa mení na ods. (7) 

 

§ 2 

Účinnosť 

Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené 19.02.2014 a nadobúda účinnosť 15. 

dňom zverejnenia. 

 

 

 

 

 

Ing. Alexander Néveri 

               primátor  mesta 

                     Veľký Meder 


